皖科才秘﹝2024﹞303号

[bookmark: _GoBack]关于2024年企业科技人才“千人特训营”
培训班招生的通知

各市科技局，各有关单位：
为落实省政府主要负责同志有关批示指示要求，强化科技人才“懂科技、懂产业、懂资本、懂市场、懂管理”能力培养，推动创新链产业链资金链人才链深度融合，促进“政产学研金服用”融合发展，省科技厅决定联合中国科大科技商学院实施2024年企业科技人才“千人特训营”项目，现就相关事宜通知如下。
一、培训对象
重点面向我省新能源汽车和智能网联汽车、人工智能和生命健康等领域成长性好、创新能力强的科技型中小企业总裁、技术总监以及省“科技副总”、科技系统业务骨干等。
二、培训安排
2024年开设三期专题培训班，分别为“新能源汽车和智能网联汽车专题班”“人工智能专题班”和“生命健康专题班”，每期培训班周期为4个月，每个月集中授课1次，授课时间3天。每期培训班安排一次移动课堂，赴省外知名企业参观学习。
三、推荐名额
每期专题培养班择优遴选学员120人，其中企业学员110人（其中担任省“科技副总”或“理工科教师赴企业挂职实践计划”选派的高校院所科技人员原则上不少于5人），科技管理跟班学员10人。学员由各市科技局、科大硅谷平台公司、三大产业推进组工作专班、高水平新型研发机构等负责推荐（详见附件1）。
四、有关事项
1. 学员学费、午餐费用由省科技厅承担。学员培训期间的交通费、住宿费及其他伙食费（包括异地教学食宿行费用）由派出单位承担。
2. 培训期间，认真执行考勤、请假等规章制度，缺课达3节及以上，不予发放结业证书，并核减推荐单位推荐名额。
3. 请有关单位认真推荐培训学员，并按要求填写《推荐学员汇总表》（附件2）和《学员报名表》（附件3）盖章扫描件与电子版于10月15日前报送至省科技厅科技人才处。
4. 联系人：王静远，0551-62635581
邮  箱：kjtrcc417@163.com

附件：1. 推荐名额
2. 推荐学员汇总表
3. 学员报名表

 2024年9月30日

抄送单位：省发改委、省卫生健康委，科大硅谷平台公司

附件1
推荐名额

	序号
	单位
	推荐名额

	1
	市科技局
	每期10人，合计30人

	2
	科大硅谷平台公司
	每期5人，合计15人

	3
	三大产业推进组工作专班
	新能源汽车和智能网联汽车、人工智能、生命健康产业推进组工作专班推荐本领域学员15人

	4
	高水平新型研发机构
	每期1人，合计3人

附件2
推荐学员汇总表
推荐单位（盖章）：                      联系人：                        联系方式：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	所在单位
	职务
	联系方式
	报名专题

说明：报名专题请选择新能源汽车和智能网联汽车、人工智能、生命健康其一填写。

附件3
学员报名表
	姓  名

	性  别

	身份证号码

	报名专题
（三选一）
	新能源汽车和智能网联汽车
	人工智能
	生命健康

	所在单位

	职   务

	学员类型
	企业学员
	科技副总
	科技系统学员

	职    称

	联系电话

	专业领域

	单位简介

	个人简介

（填写个人相关业绩，所获荣誉等）

	单位
意见

                         （单位盖章）
                               年   月   日